МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП)

ПРИКАЗ

I'S. C&.AfXl

ГУАП
№ 05-331/22

от 29.06.2022

№

Об установлении стоимости прикрепления лиц к ГУАП для подготовки
диссертации на соискание ученой степени кандидата наук для граждан

иностранных государств на основе договоров с оплатой стоимости
обучения физическими и (или) юридическими лицами

В соответствии с положениями пункта 6.20. устава федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Санкт-Петербургский государственный университет
аэрокосмического приборостроения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 04.07.2022 стоимость прикрепления
лиц к ГУАП для подготовки диссертаций на соискание ученой степени
кандидата наук для граждан иностранных государств (за один год
подготовки) на основе договоров с оплатой стоимости обучения
физическими и (или) юридическими лицами, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
проректора по учебной деятельности Матьяша В. А.

И. о. ректора В.А. Матьяш

Приложение
утверждены приказом ГУАП

Стоимость прикрепления лиц к ГУАП для подготовки диссертаций на
соискание ученой степени кандидата наук для граждан иностранных государств

Код и наименование научных специальностей, по
которым осуществляется прикрепление

Цена обучения за
один год

подготовки (руб.)

1.2.2. Математическое моделирование, численные
методы и комплексы программ 160 ООО

2.3.1. Системный анализ, управление и обработка
информации, статистика

160 ООО

Начальник финансово-экономического
управления

/ /7